Заведующему МБДОУ № 3 г. Азова
_____________________               _О.В. Маценко
От ___________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)
проживающего по адресу: _______________________

временное проживание:_________________________
______________________________________________
контактный телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _________
«_____» ______________ 20___ г.

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) ___________________________________________
_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата  и  место рождения)
проживающего_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес  места  жительства ребенка)
в  МБДОУ № 3 г. Азова, группа  № ______     с «______» ____________ 20______ г.
                (наименование образовательного учреждения)
Основание________________________________________________________
                              (направление УО (номер, дата))
Сведения о родителях (законных представителях):
_____________________________________________________________________________ (ФИО родителя (законного представителя) ребёнка)
____________________________________________________________________________
(адрес места жительства родителя (законного  представителя)
_____________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) ребёнка)  _____________________________________________________________________________
 (адрес места жительства  родителя (законного представителя)) _____________________________________________________________________________
                (контактные телефоны родителей (законных представителей))

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой МБДОУ № 3 г. Азова, с правилами внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ № 3 г. Азова ознакомлен(а).
									__________________
                                                                                                                                       (подпись)
Я,  __________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (в том числе на сбор, использование, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, передачу, обезличивание, блокирование и уничтожение) моих персональных данных и данных моего(ей) сына (дочери)). Даю согласие на размещение фото моего ребенка на официальном сайте МБДОУ № 3 г. Азова в сети Интернет. Прошу организовать обучение  моего ребенка на ______________  языке.
                                                                                                                          (указать)
                                                                                    ___________________________
(подпись)